програмни продукти. 

Сметната палата предлага: 

 Трудово правоотношение. 

 Работно време – пет дневна работна седмица, от 09.00 часа до 17.30 часа с 30 минути обедна 

почивка; 

 Основното месечното трудово възнаграждение: 

- минимален размер - 1 397 (хиляда триста деветдесет и седем) лева; 

- максимален размер – 3 000 (три хиляди) лева. 

- ежегодно право на представително облекло на стойност до три минимални работни заплати; 

- допълнителни възнаграждения за постигнати резултати; 

- задължително застраховане със застраховки "Живот" и "Злополука";